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   Redaktørens … 
Vi er ved begynnelsen av sommeren. 
Påskeliljene som lyste opp kirkegården, 
er visnet. Nå gror fargerike blomster på 
gravene. Og frøene vi la i blomsterpotter 
i vårdagene, er plantet ut og trives 
i det stadig varmere været. Det blir 
spennende å følge veksten uke for uke. 
Vi blir så forventningsfulle. Det er vi også 
når det gjelder ferien som ligger foran 
oss. Fri fra skole, fra jobb, fra tidspress. 
Tid for reise, for familie og venner. Tid for 
grilling og bading og gode opplevelser. 
Sorgløse ser vi framover mot disse 
ukene som ligger foran oss.
Også menigheten har noen solfylte 
gode nyheter. Vi har en kirketjener som 
i sin nestekjærlighet har gjort og gjør 
en stor jobb for ukrainske flyktninger. Vi 
har fått en ny diakon fra vårt naboland 
Danmark, og så får kirkekoret tilbake sin 
«gamle» dirigent i en periode fra høsten. 
Det blir lunsjkonserter til sommeren, og 
kunstutstilling på kirketorget fra juni til 
august. Les mere om dette i bladet.
Men der er ingen sol uten skygger, like 
lite som noe kan gro uten regn. 
Ser vi utover, er det krigen i Ukraina med 
all sin grusomhet. Med bilder av lidelser 
som flimrer foran øynene og gjør oss 
søvnløse om natten. Med angsten for hva krigen 

kan 
utarte seg 
til. Verden vi 
trodde var 
trygg er ikke 
lenger trygg. 
Maten vi trodde vi 
alltid hadde på bordet, 
er kanskje ikke alltid på bordet allikevel. 
Utrygghet og usikkerhet er noe vi må leve 
med.
Og ser vi innover i vår egen lille tilværelse, 
forfølger skyggene oss også der. Død, 
savn, og ensomhet. Sykdom og smerter. 
Hat og mobbing. Uforsonlighet. Mørke 
skygger over livene våre kjemper om 
plassen med den lindrende solen uansett 
hvilken årstid vi befinner oss i.
Vi skal være takknemlige for at påskens 
budskap ikke visner med påskeliljene. 
Hans miskunn varer til evig tid, sier 
Skriften. Enten vi befinner oss i skyggenes 
tid eller i solens stråler, er Han med oss. 
Gir styrke til veien, og mot til å møte 
framtiden. I bønn og nattverd lar Han oss 
få kjenne at vi er høyt elsket. Påsken varer 
hele året, sies det. Også inn i sommeren 
og forventningen.		  Tove

Vinter 
inn i 

våren

død 
inn i 
livet

tårer 
inn i 

smilet

menneskenes 
dager 

har ikke lys 
uten skygger 

heller ikke 
skygger  
uten lys

en gang 
skal vi 
få se 

svarene 
og bare 

lys

4-ÅRING
HEI, DU SOM ER ELLER BLIR DETTE ÅRET:

Kom!

Randesund kirke 11.sep kl 11 / 
Søm kirke 18.sep kl 17. 
4-årstreff 13. og 20.sep 

kl 17 i Søm kirke.
Påmelding: 

www.randesund.no

UTDELING 
AV 4-ÅRSBOK
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Til minne om Jan Fjelde 
Søm kirke bærer flere tydelige spor etter Jan 
Fjeldes utrettelige innsats for kirken gjennom 
mange år; alle årene med planarbeid FØR kirka ble 
bygd, i byggeprosessen og i den første fasen, og i 
de fleste årene siden innvielsen i 2004. Jeg vil løfte 
fram tre konkrete og synlige 
spor som alle som kommer 
til kirken legger merke til. 
Spor av Jan Fjeldes lange og 
gode arbeid for Søm kirke. I 
takknemlighet.
Orgelet 
Ruvende og synlig er orgelet. 
Jan var den som insisterte på 
at kirka måtte ha et ordentlig 
orgel fra begynnelsen av. Da 
det vel var montert, var det 
han som malte gull-detaljene. 
Han kjøpte inn bladgull i 
Oslo, la det på lag for lag, han 
hadde vekkerklokka på, for 
noen ganger var den rette 
tid for et nytt lag gull midt på 
natta.
Prekestolen 
De mange turistene som 

besøkte kirka de første 
årene, kommenterte 
ofte at prekestolen ikke 
akkurat var så estetisk 
vakker. Da det ble vedtatt 

å 
gjøre noe 
med den, var det en lang 
prosess å få Kjell Nupen med 
på å ta utgangspunkt i den 
eksisterende prekestolen. Jan 
hadde en betydelig rolle i å 
overtale kunstneren, og i mars 
2013 ble den innviet slik vi 
ser den i dag. Den ble bygget 
om, og Nupens rektangulære 
glassbilde ble satt inn i fronten, 
i en ramme av eik. Bare ett år 
senere døde Kjell Nupen.
Prekestolen preges av 
de samme fargene som 
resten av kirkerommet: 
Himmelens blå og solens 
gule farger. Lyskassen bak 
glasset, (med en finurlig 
løsning på det elektriske, med 
opprullingsmekanisme for 

ledning fra en støvsuger, samt 
mulighet for å dimme lyset), 
gjør at også prekestolen nå 
skinner.
Jan Fjelde skrev selv om 
prekestolen i 
Kirkenytt nr. 1, 2013: 
«Når lyset tennes bak glasset, 
er det i første rekke korset 
som stråler mot oss. Lyse og 
varme farger viser et kors som 
er forvandlet fra et symbol på 
lidelse, død og sorg til et tegn på 
seier, håp og glede.» 
Man kan se antydningen av 
en ørn over og foran korset. 
Ørnen er et gammelt bibelsk 
motiv. Den symboliserer Kristi 
himmelfart og lysets seier 
over mørke makter. Ørnen flyr 
høyere enn noen annen fugl, 
og øynene tåler sollyset. Siden 
300-tallet har ørnen framfor alt 
vært evangelisten Johannes’ 
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symbol. 
Den som kommer helt nær prekestolen i Søm 
kirke, legger merke til en tekst med gotisk skrift 
som er smeltet inn i glassmaleriet. Teksten skal 
være hentet fra en «Evangelieharmonisering», 
en sammensetning av de fire evangeliene som 
forsøkte å flette sammen, 
kronologisere og glatte over 
ulikhetene mellom dem.
Jan Fjelde skriver: 
«…teksten i glassmaleriet kan 
minne oss om evangelienes 
store bredde og mangfold 
slik vi møter dem gjennom 
kirkeårets prekentekster.» 
Krukka 
Det som for meg er det 
sterkeste sporet av Jan 
Fjelde, står utenfor Søm 
kirke: Krukka. Den sto der 
allerede før innvielsen av 
kirka, en av Kjell Nupens 
lett gjenkjennelige, enorme 
keramikk-krukker, malt med 
den typiske blåfargen. 
I mai 2007 ble krukka knust 
av pøbler. Like etterpå ble det satt opp en ny 
krukke. Bare to måneder etter at den første ble 
ødelagt, ble også den nye krukka knust. Sorgfull 
og sint samlet Jan Fjelde sammen bitene av den 
første krukka, og begynte det møysommelige 
arbeidet med å lime den sammen, hjemme på 
verandaen. Det ble for vanskelig, og han gav opp. 
Limet holdt ikke, det manglet biter. Han mistet 
motet. Han foreslo at den blå keramikk-rosetten, 
der krukka en gang sto, skulle hogges opp og 

fjernes, og man skulle plante et tre der i stedet. 
Menighetsrådet sa nei.
Det gikk et par år før Jan fraktet alle de knuste 
skårene til kirka, ned i teknisk rom i kjelleren. Så 
begynte han igjen, han limte og limte, mange 
store deler, men enda flere små. Noen biter 

manglet og måtte erstattes 
av sementmørtel. Til slutt var 
han ferdig, og gode hjelpere 
transporterte i juni 2012 
krukka forsiktig, forsiktig fra 
kjelleren til plassen i bedet. Der 
ble krukka fylt med betong.
Jan skrev i Kirkenytt: 
«I Randesund menighet ble det 
gjort vedtak om å sette krukka 
tilbake på den blå rosetten der 
den en gang sto. Og der står den 
nå. Den er ikke så galant som 
den var. Ikke så perfekt. Den er 
mer beskjeden og mer ydmyk. 
Den har mange, mange sår. Men 
den står støtt.» 
Sammen med Tove Houck 
sitt dikt «Knuste krukker», er 
krukka blitt noe annet enn 

den en gang var. Kanskje ikke like vakker, men mer 
ekte, som livet selv. Med synlige arr og sår, merket 
av slag, men hel, og mer solid. Krukka ble mer enn 
kunst, den ble en andakt.
Jan Fjeldes gode minne lever i mange av oss som ble 
kjent med ham. Hans synlige spor i verden, og særlig i 
Søm kirke, blir stående lenge.

Av Torill Farstad Dahl,  
kapellan i Randesund menighet 2005-2020 

TEMAKVELDENE fortsetter høsten 2022
Siste mandag i måneden kl. 19.30 i Søm kirke:

		  29. august, 
		  26. september 
		  31. oktober 
		  28. november
Følg med på nettsiden og Facebook 
om hvem som kommer for å inspirere 
oss. Etter foredraget/innledningen 
får vi mulighet til å stille spørsmål til 
foredragsholder og samtale i grupper.

Temakveldene skal være en 
møteplass for voksne i Randesund 
menighet, der vi både kan få ny 
kunnskap og inspirasjon, men 
også bli kjent med nye mennesker. 
Temaene vil variere gjennom året.
Enkel servering. Velkommen, uansett 
hvor du bor og hva du tror på!
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Nataliya Egeland ser Ukraina-krigen fra Norge
Vi kjenner oss alle berørt 
av krigen i Ukraina. Men 
for kirketjener i Randesund, 
Nataliya Egeland, handler det 
om hennes eget land, selv 
om hun ikke har bodd der på 
16 år. Hun har bl.a. arrangert 
fellesskapskveld for ukrainske 
flyktninger i Søm kirke. Da 
Kirkenytt snakket med henne, 
planla hun ukrainsk middag 
i samarbeid med diakonen 
i Randesund, Jakob Ovesen. 
Til den har hun  engasjert 
flyktninger som bidrar med å 
lage maten, synge og spille. 

Målet er å vise fram ukrainsk 
kultur, samtidig som de som 
er med har noe meningsfylt å 
gjøre.

Nataliya kom til Norge i 
2014, etter noen år i Canada. 
Hun hadde sin søster og 
bror her, og fikk jobb med 
et økonomiprosjekt i Aker 
Solutions. Da oljeprisen falt og 
bransjen måtte nedbemanne, 
var det de sist ansatte som 
først måtte slutte. Slik gikk det 
til at Nataliya ble kirketjener 
i Randesund, der hun fyller 
halvdelen av en stilling som har 
ansvar for at alt det praktiske og 
tekniske fungerer i sognets to 
kirker og kirkegård. 
Hun viser fram forsiden på 
Fædrelandsvennen fra 3. mars 

2014, der hun sammen med 
søsteren og svogeren ble 
intervjuet om utviklingen 
i Ukraina etter at russerne 
annekterte Krimhalvøya. 
Overskriften lyder: «En gnist og 
hele Ukraina kan bli invadert». 
Slik sett har krigen vart i åtte 
år for de som har fulgt med. 
Likevel sier hun: - Jeg kan ikke 
fatte at russerne kommer inn i 
vårt land og skyter og ødelegger. 
Det er ikke slik man gjør i det  
21. århundre. Jeg ber hver dag 
til Gud om at det må ta slutt!
Da den russiske invasjonen 
var et faktum i februar, reiste 
hun til Polen for å hjelpe 
ukrainske flyktninger gjennom 
organisasjonen Dråpen i havet. 

- De befant seg midt i et kaos, 
kvinner og barn som ble stuet 
inn i overfylte togvogner; 
de satt stille og alvorlige, og 
visste ikke hva framtiden ville 
bringe, forteller Nataliya om 
inntrykkene fra den turen. 
 - Ukrainere er ærlige, åpne, 
fredelige folk, som bare vil gjøre 
jobben sin og ta vare på landet 
sitt. Vi er ikke nazister, som Putin 
påstår, men vi er nasjonalister 
som er glad i Ukraina, sier 
Nataliya. 

Nå ser Nataliya at det kan 
være like viktig å hjelpe de 
som er kommet til Norge som 
flyktninger.

- Hva trenger de mest?
- De trenger ro. De er stresset 
av flukten, og av usikkerheten 
om hva som skjer med de som 
er igjen i Ukraina. Ukrainske 
flyktninger har blitt tatt veldig 
godt imot i Norge. De trenger å 
lære språk, at barna kommer på 
skole, at de har noe meningsfylt 
å holde på med. Likevel tenker 
de mest på livet i Ukraina, og 
mange ønsker seg tilbake. Vi 

prøver å gi dem aktiviteter og 
opplevelser så de kan ha det så 
bra som mulig mens de er her.

Da Nataliya vokste opp, var 
Ukraina en del av Sovjetunionen. 
Hun minnes et lukket land, der 
de bare fikk myndighetenes 
informasjon – eller propaganda, 
som hun sier – om hvor bra det 
var i Sovjet og hvor dårlig de 
hadde det i andre land. Hun var 
ungdom da Sovjetunionen gikk 
i oppløsning og Ukraina fikk sin 
selvstendighet i 1991.

- Da vi etter hvert fikk anledning 
til å reise til nabolandene, 
skjønte vi jo at verden kunne 
se litt annerledes ut enn det vi 
hadde lært på skolen. 

I den vestlige delen av landet, 
der hun bodde, snakket de 
ukrainsk, men skolen var preget 
av russisk språk og opplæring. 
Man skulle heller ikke gå i kirken, 
men hun tilbragte mye tid hos 
besteforeldrene på landet, der 
det var friere, og de tok henne 
med i den katolske kirken. 

- Vi var der hele sommeren. Vi 
lærte å plante og jobbe, vi lærte 
samhold og hjelpsomhet, sier 
Nataliya. 

Hun snakker om Ukraina som et 
multikulturelt samfunn der ulike 
folkegrupper har levd fredelig 
side om side. Men også om 
historiske spenninger som kan 
forklare noe av dagens situasjon. 
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Nådens store under
Nå strykes ømt av lys og luft  
de fagre urtesenger. 
Hør lundens sus og bekkens brus 
 forkynne hva som kommer; 
omsider blir det sommer.
Det er første verset av en av de fineste 
sommersalmene jeg vet om. Jeg bruker den så 
ofte jeg kan i gudstjenester, og jeg gleder meg 
alltid til å synge med på den. Salmen har mange 
vers, og alle er så fine. Alle forteller noe. Det er en 
salme til alle tider, en sang med liv og håp i seg. 
Jeg elsker våren! Da våkner alt til live, og det beste 
er at det er så mye igjen. Det er flere måneder med 
lys, sol og varme. Et av versene er sånn:
Men du, o Gud, som gjør vår jord 
så skjønn i slike stunder, 
gi at jeg akter mest ditt ord 
og nådens store under! 
Som blomst og løv blir muld og støv 
 skal vi og verden fare, 
men Herrens miskunn vare.
«Gi at jeg akter mest ditt ord og nådens store 
under». Denne setningen sitter alltid ekstra lenge 
igjen hos meg. Jeg ønsker akkurat det; å akte på 

de fineste ordene og 
fortellingene jeg vet 
om, og på nådens 
store under. Det store, 
uforståelige underet at 
Gud selv, skaperen av 
alle ting vil ha noe med 
lille meg å gjøre. At jeg får 
høre til i flokken av Guds mangfoldige barneskare, 
at nåden gjelder for meg også, og fordi at Jesus 
gjelder i mitt sted, og han får jeg høre til!
Denne sommersalmen blir jeg aldri ferdig med, 
aldri lei av. Den skal følge meg i denne våren og 
sommeren også, og den kan følge meg til jeg ikke 
er her i verden mere. Salmen avslutter på denne 
måten: 
Så syng det ut; snart skaper Gud 
en sommer uten make, 
og gir oss alt tilbake!
Her får jeg leve livet av Guds nåde, til Guds ære, og 
når jeg engang ikke skal være her mer, da får jeg 
hvile i, og tro, at da får jeg alt tilbake, og enda mer!

Kristina Grundetjern

Kollektiviseringen av jordbruket på 1930-tallet 
skapte uro, særlig i Ukraina, der mange hadde 
store gårder. I 1932-1933 var det dårlige avlinger, 
samtidig som myndighetene økte kvotene som 
bøndene måtte levere til staten. Resultatet var 
at millioner av ukrainere mistet livet i en stor 
hungersnød. Nataliyas egen mormor opplevde at 
bare to av en søskenflokk på ti overlevde. Samtidig 
begrenset myndighetene mulighetene til å reise til 
byene, og skapte skiller mellom folk, som man ser 

spor av helt fram til dagens situasjon.

Da Russland invaderte Ukraina i februar, trodde 
Nataliya at det skulle være over på noen uker. Nå 
er hun redd det kan vare lenge, med store tap og 
ødeleggelser. 

- Det eneste som nytter, er at det blir slutt på denne 
meningsløse krigen, sier Nataliya Egeland med 
ettertrykk. 

Elise Seip Tønnessen

Hold av datoen!
Det blir menighetsfest lørdag 3. september kl. 19.00
Du kan glede deg til god 
mat, inspirerende innlegg 
fra Jens Olai Justvik,  
Søm kirkekor, god 
underholdning og mye 

moro – dette er en kveld vi 
skal glede oss sammen.
Meld deg på i god tid på 
https://www.randesund.no.
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Nytt fra menighetsrådet 
Årsmøte 
Onsdag 27. april ble det avholdt årsmøte i 
Randesund menighet. Noen sentrale hendelser fra 
2021 som ble tatt frem på årsmøtet var:
	Det har vært en gledelig økning i antall 

konfirmanter. Siste året fulgte 69 ungdommer 
konfirmasjonsforberedelsene i menigheten.
	Til tross for korona og en rekke restriksjoner 

har det vært godt oppmøte på gudstjenestene. 
	I 2021 økte menigheten stillingsressursen til 

ungdomsarbeider fra 40% til 60%. 
	Kjelleren er bygget om til et stort og 

funksjonelt lokale som er godt egnet for 
ungdomsarbeidet. 
	Stor giverglede gir rom for økt satsing innenfor 

diakoni-, barne-, ungdoms- og familiearbeidet. 
I 2021 rundet vi en million i inntekter fra 
givertjenestene.  
	Fra 2021 har menigheten nytt misjonsprosjekt. 

Det er inngått avtale med Stefanusalliansen 
om å bidra i Biskop Thomas sitt arbeid i Egypt.

Du kan lese mer om hva som står i årsmeldingen 
og hva som skjer i Randesund menighet på 
nettsiden; https://www.randesund.no

Tur for stab og menighetsråd
Siste helgen i april var menighetens ansatte og 
menighetsrådet på teambuilding-tur til Mandal. 
Dette ble en flott tur - sosialt og moro, samtidig 
som vi fikk tid til å drøfte mange spennende tema, 
blant annet om hvordan gjøre kirken aktuell for 
nye som flytter til bydelen. 
For at menigheten skal nå sine mål, og evne å 
tilpasse seg endrede behov i en bydel i stor vekst, 
er det avgjørende at menighetsrådet og staben 
jobber godt sammen. Felles strategisamling bidrar 
til å styrke samhandlingen.

 Ungdomsarbeider 
og prosjektstilling 
Det er spennende 
tider på 
ansettelsesfronten. 
Menighetsrådet 
jobber sammen med 
stab og Fellesrådet (som har arbeidsgiveransvaret 
for ansatte i Den norske kirke) med å finne ny 
ungdomsarbeider, en person til prosjektstilling, og 
ny trosopplærer. Målet er å kunne presentere nye 
medarbeidere på samlingsgudstjenesten i august.
Randesund menighet ønsker å være aktuell – vi 
vil at alle som oppsøker kirken skal oppleve en 
menighet preget av vår visjon; Et fellesskap for alle 

- i tro på Jesus Kristus - i tjeneste for medmennesker. 
For å møte de som er flyttet til bydelen, jobber vi 
nå med å ansette en prosjektmedarbeider som 
skal ha særlig ansvar for å skape møteplasser 
for barnefamilier i nye boligområder. Som en 
del av satsingen har vi som et klart mål at vi 
skal ha tilbud til barnefamilier – søndagsskole 
hver søndag. Dette er en spennende satsing der 
vi trenger engasjerte frivillige til å være med i 
søndagsskolearbeidet.
Vet du om noen som kan være aktuelle for en 
stilling i kirken er vi takknemlig om du tipser 
vedkommende om våre ledige stillinger. De kan 
lese mer om stillingene på nettsiden. https://www.
randesund.no.  

Menighetsfest
Til sist vil jeg minne om at det blir en flott 
menighetsfest i kirken lørdag 3. september.  Husk å 
sette av kvelden – og meld deg på. Alle er hjertelig 
velkommen
                 Nils Kristian Aarsland, leder av menighetsrådet 

Ukrainsk middag og kultur
Den 29. mai fikk ca. 70 heldige oppleve ukrainsk mat og kultur i Søm kirke. Borsjtsj og varenyky sto 
på menyen, og det var innslag med sang og musikk. Det ble samlet inn 7044 kroner, som doneres til 
Ukrainsk organisasjon Agder.
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«Min salme»
Jeg har valgt en salme som jeg er blitt mer glad 
i med årene. Det er salmen som står på nr. 820 
i salmeboken: Den dag du gav oss er til ende. 
Den synges kanskje ikke så ofte lenger, men jeg 
husker den fra bedehuset og andre samlinger fra 
oppveksten. Jeg opplever at både tekst og melodi 
skaper en ro og en visshet om en stor Gud og 
skaper.
Salmen viser en klar grunntanke om at Gud er den 
som holder alt i sin hånd. At vi, menneskene i hele 
verden hører sammen og at vi alle er i Guds hånd, 
i Guds plan og omsorg. Den beskriver med en stor 
selvfølgelighet et gudsnærvær i verden.
Sangen ble skrevet England i 1870 og 4 år senere 
ble det satt melodi til den. Den ble oversatt til 

norsk 100 år senere - 
og den er like aktuell 
i dag.
Det første verset i 
denne salmen har 
jeg begynt å synge 
som godnatt-sang 
til barnebarna våre. 
Med det ønsker jeg 
at de også skal se at vi kan hvile i at Gud er med i 
både små og store ting i livet.
Jeg utfordrer herved Eva Cathrine Skuthe til å skrive 
om sin salme i neste nummer av Kirkenytt
			   Hilsen Liv Godtfredsen

Den dag du gav oss
Den dag du gav oss er til ende,
og mørket faller på ditt bud,
du lot oss dagens krefter kjenne,
gi nå oss nattens fred o Gud.

Takk at din kirke aldri sover!
Mens jorden ruller uten stans,
ditt folk i vekselsang deg lover,
for nattens ro og dagens glans.

Se, over land og hav og øyer,
en dag går fram i ubrutt ring,
og folkene på rad seg bøyer
i takk for alltid nye ting.

Den sol som vinker oss til hvile,
nå vigsler andres arbeidsdag,
og slik den stund for stund skal smile,
til nye land og folkeslag.

Vær lovet, Gud! Ditt herrevelde
skal dekke hver en plett på jord,
og vidt og fritt det skal få gjelde,
at du, og bare du er stor!

John Ellerton  
(Til norsk ved Johannes Smemo)

SAMLINGSGUDSTJENESTE 
FOR ALLE GENERASJONER

28.AUGUST KL.  11:00
S Ø M  K I R K E

HÅPER VI SEES !

RABAKORET 
SYNGER!

ETTER
GUDSTJENESTEN: 

IS OG LEK
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FOR BARN MELLOM 0 OG 2 ÅR 
MED FORELDRE

NB! HUSK PÅMELDING: 
 www.randesund.no

 
Kr 100,- (Vipps: #641940)
for hele høstsemesteret!

ON-CALL AND RELIABLE!

 

10 ONSDAGER 
FRA 14. SEPTEMBER 2022

(UNNTATT 5.OKT OG 19.OKT)  
T.O.M. 30.NOVEMBER 

 

KL. 10.30 – 11.15 
I SØM KIRKE. 

 
KAFÉ FRA KL 11.15

TA MED MATPAKKE, GRATIS KAFFE/TE

HØST -22

KR 100,-
 KOM SÅ 

MANGE 
GANGER 
DU VIL!

VIDERE UTOVER 
VÅREN:

 

G U T T I S

VELKOMMEN 
TIL

M A N D A G E R
1 8  -  1 9 . 1 5

SØM KIRKE,
UNDERETASJEN

ANNENHVER
MANDAG I
ODDETALLSUKER

SNEKRING / FORMING
LEK

ANDAKT
FORFRISKNING

OPPSTART:
12.SEPTEMBER

1. - 4. TRINN

HØSTEN
2022

F A C E B O O K :  M I D I - S Ø M  K I R K E        R A N D E S U N D . N O / M I D I

M I D I
H V A ?  K L U B B  F O R  J E N T E R  O G  G U T T E R  P Å  5 . - 7 . T R I N N .  

H V O R ?  K J E L L E R E N  I  S Ø M  K I R K E  
N Å R ?  F R E D A G E R  I  O D D E T A L L S U K E R ,  K L  1 8 . 0 0  -  1 9 . 3 0  *

A L L E  P Å  5 . - 7 . T R I N N :  V E L K O M M E N  T I L

OPPSTART HØSTEN 2022:

*Tidspunkt kan variere

MEDL.KONT. KR 200,- 
FOR HELE SKOLEÅRET. 

BETALES VIA:

 #641942
NB! MERK MED NAVN!

NB!  FØLG MED PÅ FACEBOOK!

1 6 . S E P T E M B E R

HEI FØRSTEKLASSING!
VEL MØTT TIL

FØRSTEKLASSES GUDSTJENESTE

21.AUGUST KL 11:00

S Ø M  K I R K E

10 Kirkenytt - Randesund menighet - 2022  Nr. 2                   



Konrad Øhrn tilbake som dirigent for Søm kirkekor

Søm kirkekor har gledet menigheten med sin 
sang i 18 år, under ledelse av tre dirigenter. De 
siste åtte årene har de utviklet seg under Lisa 
Hålands kyndige og myndige ledelse. Men når 
Lisa går ut i mammapermisjon høsten 2022, er det 
ikke hvem som helst som stepper inn som vikar. 
Denne høsten blir det Konrad Øhrn, som stiftet 
koret i sin tid, som skal dirigere Søm kirkekor. 
	 - Vi er veldig glade for at vi fikk denne 
ordningen på plass, sier nyvalgt styreleder i koret, 
Kristin Hagen Aarsland. 
Om starten forteller Konrad:

- Vi startet på menighetshuset, som nå 
er bydelshus, i januar 2004. Ett mål var å ha et 
kirkekor på plass til nye Søm kirke. 

Interessen var stor, og til innvielsen av 
kirken første søndag i advent 2004 sang koret et 
Gloria som Konrad Øhrn hadde komponert for 
anledningen. Da han måtte trekke seg tilbake 
etter fire år på grunn av helseproblemer, hentet 
han inn Lars Kristian Håkestad, som han kjente fra 
sangstudier på Universitetet. Lars Kristian på sin 
side, hentet inn Lisa Håland når han trengte vikar.

- Jeg tror jeg vikarierte første gang som 

19-åring, sier Lisa, som nå har ledet koret siden 
2014. I mellomtiden har hun utdannet seg innen 
både ensembleledelse og fløytespill, og tilbragt 
ett år med korarbeid i Estland som ettåring for 
NMS.

Nå er ringen sluttet; Konrad har blitt aktiv 
pensjonist som fortsatt både komponerer og 
dirigerer, og stiller opp som superreserve for koret. 

- Hvem bestemmer repertoaret?
- For høsten ligger det helt og holdent i 

Konrads hender, sier Lisa. 
Men programmet for høsten er lagt, med 

den tradisjonelle julekonserten 11. desember. 
I tillegg skal koret synge på gudstjeneste 18. 
september, og på allehelgensdag 6. november. 

Både Lisa og Konrad er opptatt av å 
rekruttere nye sangere, og ønsker interesserte 
velkommen til å ta kontakt, og gjerne prøve ut 
hvordan det er å synge i kor. De øver i Søm kirke 
hver tirsdag kl. 19.45-22. 
			   Elise Seip Tønnessen

Konrad Øhrn overtar førersetet i Søm kirkekor mens Lisa Håland er i mammapermisjon.  
For anledningen avbildet i Reidar Skaalands Mercedes 1958-modell. (Foto: Elise Seip Tønnessen)
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Konfirmasjon i Randesund  2022
Bildene viser konfirmantene i Søm kirke 7. og 21. mai  

og i Randesund kirke 21. mai.
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Jakob Ovesen diakonvikar
Jakob Ovesen har gått inn i rekken av dyktige 
diakonvikarer. Han er en trivelig danske, 27 år og 
gift med Michelle. De er bosatt på Hånes. Jakob 
har mastergrad i diakoni og bachelor i teologi fra 
Danmark. Han og Michelle bodde i Randers, men 
så ville de ville oppleve noe annerledes, og da ble 
det Norge. Da koronaen stengte noen veier, åpnet 
det seg nye. Jakob fikk tilbud om diakonistilling 
i Grim og Hellemyr menigheter. Michelle kunne 
fortsette sin sykepleierutdanning på nett. Så ble de 
her.

- Michelle har praksis på sykehuset og i hjemmetje-
nesten på Strømme. Alt har lagt seg så vel til rette. 
Vi føler oss så velsignet! Og i september skal vår 
lille familie bli til 3, røper Jakob.
Etter vel et år i Grim og Hellemyr, åpnet mulighe-
ten seg i Randesund. De er blitt tatt imot med åpne 
armer i Kristiansand, forteller Jakob.  

- Nå er det sånn at når vi kommer inn mot Kristian-
sand med danskebåten og passerer Grønningen, 
da føler vi at vi er kommet hjem, forteller han. Vi 

har fått venner 
her og møter 
mange trivelig 
mennesker også 
i Søm kirke. Og 
jeg har lagt merke 
til at de eldre her 
er så glade for å 
se barn og unge 

- det er så fint å 
oppleve!
Foreløpig er  
Jakob ansatt for 
et år, men om Anne Eidjords sykemeldingsperiode 
fortsetter utover den tid, har han mulighet til å 
fortsette.  

- Det er hyggelig å bli kjent med nye mennesker, 
synes Jakob. Han er et sosialt menneske, og  
språket er neppe noen hindring. Bare ta kontakt!
				    Øistein Vigemyr
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Kunstutstillingen sommeren 2022 i Søm kirke
Årets utstilling åpner søndag 26. juni etter 
gudstjenesten og avsluttes søndag 21. august. 
Den holder åpen tirsdag til fredag i hele juli 
i kirkens kontortid. I juni og august vil det 
være mulig å se utstillingen hver søndag etter 

gudstjenesten og hverdager tirsdag til fredag 
ved henvendelse til kontoret.
Årets utstillere er Inger Elise Hansen,  
Åse Sandvikmoen og Hans Bentsen

Inger Elise Hansen (1944) vokste 
opp på Kuholmen i Kristiansand, 
men har bodd i Oslo hele sitt 
voksne liv avbrutt av noen år i 
England og Holland. Hun sier om 
seg selv:
Kunsten kom til meg midt i 
livet mens jeg jobbet som 
forlagsredaktør i Gyldendal Norsk 
Forlag, først som hobby, senere 
som elev ved ulike malerskoler. 
Etter hvert ble det viktig for meg å 
få en profesjonell utdannelse. Jeg 
debuterte på Sørlandsutstillingen 
i 2009 og har stilt ut i galleri BI-Z.
Livet forandret seg og vi flyttet 
deler av året til USA hvor jeg 
fortsatte med studiene og etter 
hvert utstillinger, og har hatt et 
utall av utstillinger i Norge, USA 
og Spania.

Inger Elise Hansen Åse Sandvikmoen Hans Bentsen

Åse Sandvikmoen (1950) 
er født og oppvokst i 
Vågsbygd i Kristiansand. 
Hun har lærerutdanning 
med spesialpedagogikk og 
Kunst og Håndverk som 
videreutdanning og begynte 
på Fellesverkstedet Myren 
Grafikk (FMG) i 2007. Fikk 
opplæring i grafikk i tre 
semester, og ble deretter 
medlem i FMG. Har deltatt 
på flere fellesutstillinger 
med FMG og grupper av 
FMG og har også hatt flere 
separatutstillinger.
Hun jobber mest med 
grafiske teknikker, spesielt 
etsning, serigrafi og 
sammensatte teknikker. 

Hans Bentsen, Kristiansand, 
arbeider med grafikk, 
tegning og maleri. 
Hovedfokus har vært 
dyptrykk, spesielt etsinger. 
Han har deltatt flere ganger 
på Høstutstillingen, Sørlands- 
og Vestlandsutstillingen 
og har hatt separat- og 
kollektivutstillinger både i 
Norge og utlandet. Han har 
mottatt Vest-Agder fylkes 
kunstnerstipend og er 
innkjøpt av flere offentlige 
institusjoner. 
Bentsen har en variert 
yrkesbakgrunn, har studert 
blant annet kunsthistorie og 
antropologi, har vært lærer 
i kunstfag og arbeidet ved 
flere grafiske verksteder.
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Sommerkonserter i Søm kirke
Også i år inviterer vi til lunsjkonserter kl. 12.00 på 
onsdager i juli i Søm kirke. Konsertene vil vare i 
ca. 30-40 minutter, og det er gratis inngang med 
mulighet til å gi en gave til utgiftene ved utgangen.
Alle utøverne er unge talenter fra Kristiansand, og de 
har begynt sin musikalske karriere ved Kulturskolene 
i enten Kristiansand eller Søgne. De har vært med på 
Kilden lørdagsskole, Talent utviklingsprogrammet 
ved UiA, TUP; og har gått på musikklinja ved 
Vågsbygd videregående skole.
Kom og støtt våre unge talenter, og få samtidig med 
deg årets kunstutstilling. Konsertene er støttet av 
Kristiansand kommune.
Se nærmere program på vår nettside: 
 randesund.no

Medvirkende i år er:
Sindre Eikhom Hølmebakk, klaver: Han går på 
Vågsbygd videregående skole, og studerer klaver 
privat ved Trygve Trædal. Han studerer også 
komposisjon ved Kristi Boonzaaier (komponist 
og klarinettist) fra Pretoria, Sør-Afrika. Han 
deltok på Valdres sommerbrass sommeren 2021 
(komposisjonskurs) med komponistene Rune Rebne 
og Anna Berg som kursledere.
Katrine Lislevand Pavljuk og Szilard Simon Pal, klaver 
duo: Begge to har spilt på lunsjkonsertene før, men 
denne gangen er det firhendig klaverspill. Begge to 
går på Grieg Akademiet, Universitetet i Bergen, på 
Bachelor studiet i utøvende piano. 
Nora Strømme, sang: Nora har også sunget her før, 
og har nå fullført det første året av Bachelor studiet 
i sang ved Barratt Due Musikkinstitutt i Oslo, med 
Solveig Kringlebotn som lærer.

13. juli

Sindre Eikhom Hølmebakk Katrine Lislevand Pavljuk og Szilard Simon Nora Strømme 

20. juli 27. juli

Søndag 1. mai hadde vi vår aller første Søndagsskolegudstjeneste i Kjelleren.  

Det er planlagt flere til høsten. Følg med!
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OPPSTART HØST
BARN & UNGE

For mer utfyllende program, se
www.randesund.no / Facebook-gruppa BARN &

UNGE RANDESUND MENIGHET

BAB YSANG :  OPPSTART  1 4 . SEP
T I RSDAG SM IDDAG  OG  SMÅBARNSSANG :
30 . AUGUST ,  1 3 . SE PTEMBER  (ANNENHVER
UKE  I  ODDE TAL L SUKER )
4 -ÅRSB OK :  RANDESUND  K I RKE  1 1 . SE P  KL  1 1  /
SØM K I RKE  1 8 . SE P  KL  1 7 .  4 -ÅRSTREFF  1 3 .  OG
20 . SE P  KL  1 7  I  SØM K I RKE .
5 -ÅRSKLUB B :  2 7 . SEP  KL  1 7
FØRSTE KLASSES  M/6 -ÅRSBOK :  2 1 . AUGUST
HUL EDAGEN 4 . T R INN :  2 1 .OKTOBER
KO NF I RM ANTE R :  2 1 . SE P  KL  1 4 ,
FO RE L DREMØTE  KL  1 8
TØ FF :  2 5 . SEP  KL  1 8 - 2 1
G UTT I S :  1 2 . SEP  KL  1 8 - 1 9 . 1 5  
M I D I :  1 6 . SEP  KL  1 8 - 1 9 . 30
TACOMIDDAG  UNG :  2 3 .AUGUST  KL  1 6 - 1 7 . 30
M/  FORELDRE  OG  BARN  FRA  5 . T R INN OG
OPP OVE R  (YNG RE  SØSKEN ER  OGSÅ
VE L KOMME N) .  P ÅMELD ING  INNEN
20 .AUG UST :  WWW.RANDESUND .NO
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Post-pandemi 17. mai feiring på Frikstad
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TØFF 

2022-23

TRENING OG

ØVELSE FOR

FJORÅRS-

KONF IRMANTER

F

r

a

 

1

5

 

å

r

VELKOMMEN
ØNSKER DU Å :
- FORDYPE DEG I DEN KRISTNE TRO?
- VÆRE MED SOM LEDER PÅ
KONFIRMA NTTUR OG A NDRE TING FOR
BA RN OG UNGE?

DA ERTØFFNOE FORDEG!
V I SAMLES I SØM KIRKE 6 KV ELDER
I LØPET A V HØSTEN/ V INTEREN -
I TILLEGG TIL LEDEROPPDRAG.

V I HA R STORT FOKUS PÅ
JESUS, BIBELEN OG DET SOSIA LE,
I TILLEGG TIL NOE
LEDERTRENING.

HV ERT Å R HA R V I EN TØFFTUR.

MELD DEG PÅ HER:
WWW .RANDESUND.NO

HÅ PER V I SEES!

Haakon,Ellen ogJune
Randesund menighet

OPPSTART:
SØNDAG
25.SEP
KL18-21
KJELLEREN,
SØM KIRKE

Givertjenesten skaper muligheter! 

Har du sett annonsen: PROSJEKTMEDARBEIDER 60–80 %? Fristen gikk ut for få dager 
siden. Ny ungdomsarbeider er også på plass fra august. Menigheten vil nå ßere og øker 
bemanningen. Det er nødvendig når det ßytter inn nye i bygda og mulig når økonomien 
tillater det. 

I Søm kirke skal nyrenoverte lokaler fylles av unge og gamle, nye og folk 
som har vært med lenge. Ombygging av kirkekjelleren og nytt, godt 
utstyr der var første sak for prosjekt UNG. Økt bemanning er neste trinn. 
Givertjenesten er viktig for at dette kan skje. 
Til nå i år har det kommet inn over 411.000 kr til givertjenesten. I tillegg 
har Sparebanken Sør gitt 30.000 til utstyr i kirkekjelleren. Med litt ekstra 
innsats framover, klarer vi 1 million også i år.
 
Takk til dere som trofast betaler – gjennom pandemi, ferier og annet som 
forstyrrer den faste rytmen! Noen har vært med i mange år. (Regn på det: 
Hvor mye blir 500 kr måneden i 20 år?) Dette er midler for å skape gode 
betingelser for fellesskap – gode lokaler med godt utstyr og ikke minst ßere gode ledere. 
Nå går det mot sommerferie. Men i det lades opp til en høst med ekstra innsats. Da er det 
er bruk for deg. Du inviteres til å delta - til å gi. Gi av din tid, din kompetanse eller dine 
midler! Det er bruk for deg!

Liv og lyst på Enter i 
kirkekjelleren
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Rabakorets vårfest
Rabakoret med støtte av en solid gruppe 
musikere laget feststemning utenfor Søm kirke 
torsdag 12. mai. Et tallrikt publikum gledet 
seg over frisk sang fra kor og solister. De unge 
sang, danset og sprudlet under ledelse av alltid 
engasjerte Elin Wikstøl Andersen. Hun runder 
nå av sin 25. sesong med koret! Imponerende! 
Etter konserten ble det delt ut blomster til 
hjelpeledere og andre viktige støttespillere.
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Fantastisk fin Balubadag!
Balubadagen søndag 15. mai i Søm kirke ble en 
strålende flott dag med en smak av sommer. Flere 
hundre barn og voksne møtte fram for å være med. 
Dagen startet med familiegudstjeneste hvor barn 
fra TROS på tredje trinn medvirket med sang fra 
innøvd musikal. De hadde også laget to kunstverk, 
et kors og et hjerte, ved hjelp av søppel, siden 
menighetens misjonsprosjekt handler om å støtte 
Stefanusbarna og Mamma Maggies arbeid på 
søppelfjellet i Kairo i Egypt.
Etter gudstjenesten var det full aktivitet både 
inne og ute med kafe’, bruktsalg og mange ulike 

boder hvor barn kunne delta ved å betale med 
aktivitetskortet.
Inntektene fra Balubadagen gikk til 
misjonsprosjektet og til sammen kom det inn 
brutto ca. 34.000 kroner. Det betyr at Randesund 
menighet hittil i år har samlet inn over 80.000 
kroner til dette viktige arbeidet blant barn, 
unge og voksne i vår søsterkirke i Kairo, og 
som lever under helt andre kår enn oss. Med 
misjonsprosjektet vårt ønsker vi å stille oss sammen 
med dem i å være kirke med hjelpende hender på det 
stedet der de bor.	 Hilsen Steinar Tverrli
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Rona Senter, 4 etasje. 
Parker gratis i kjelleren, 
ta heisen rett opp.

Grundig synsundersøkelse, riktige briller og linser.

+47 48 88 88 50

Tel. 38 10 76 00 
www.bayauto.no

AS TLF 909 43 807

kjetil@bkeas.no

Et åpent fellesskap der vi 
deler bibelord, 

snakker og 
ber sammen!

BØNN OG
SAMTALE

HJERTELIG VELKOMMEN TIL

Tid: Hver mandag kl. 11.00-12.00
Sted: Kirkestua i Søm kirke
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Slekters gang fra 06. februar til 15. mai  2022

Døde 
Øivind Nordkvist
Kirsten Solem
Eldrid Eskedahl
Otto Einar Olsen
Sverre Flaten
Sigrid Verdal 
Eva Homoki
Ingrid Pettersen
Jan Fjelde
Nils Dag Strømme
Jan Karlsen
Gunnar Marinius Ravnbø
Harald Dvergsnes
Bjørg Olsen
Solveig Maria Sjaavaag von Zernichow
Jan Birger Moe
Jan Theodor Tønnesen
Solveig Uberg 

Døpte
Felix Pasquali Fjellstad
Amelia Marielle Pettersen Svestad
Hedda  Theiste
Mikael  Enger-Tønnessen
Leah Andreassen Fougner

Maja Heiberg Riddervold
Endre Leversen Torp
Emma Naavik Tryfoss
William Jacobsen Mathingsdal Pedersen
Aleksander Vehus Strømmen
Maya Nedregård Øvstetun
Aurora Sannarnes Fagervoll
Odin  Hagvåg-Andresen
Live  Brattland
Tomine Henriette Wetrhus
Leona Vatne Tårnes
Ida Bø Søndergaard
Mila Galteland Robstad
John Morten Isolan Reitan
Mikkel Alexander Bergmann Lian
Stina Bergmann Lian
Marie Berge Log
Ingrid Bang Bjørnstad
Scott Christian  Sundt
Sander Hovden Walskaar
Elias  Natvig
Solveig  Coward
Bernard Horpestad Westvik

Viede
Vilde Edrikke Kristiansen og Sam Andre Berge

Takkoffer i perioden 6. februar – 15. mai
 
Takkoffer til Beløp 
Menighetens misjonsprosjekt 47152

Menighetens eget arbeid 52562

Kirkens nødhjelp – fasteaksjon 102479

Dråpen i havet 19000

Kirkelig pedagogisk senter 12946

KIA Sør – Kristent interkulturelt arbeid 11379

Rabakoret 8744

KRIK – Kristen idrettskontakt 6700

Balubadag - misjonsprosjektet 35505
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serveres fra kl 16 til 17.30

 
 

30.AUG
13.SEPT

+ ANNENHVER UKE
 ODDETALLSUKER

 

Småbarnssang

VELKOMMEN TIL
SØM KIRKE !

TIRSDAGS-

MIDDAG

fra kl 17 - 18:ETTER MIDDAGEN

Håper
vi sees!

OPPSTART 
HØSTEN 2022:

Strikkekafeen
i Søm kirke
Fra 18. august
i Kirkestuen

Tid: 11.00 – 13.30, 
torsdager i oddetallsuker 

Kaffe og te serveres

Ta med matpakke og strikketøy 
Et sted for å møtes, prate, og 

strikke, hvis ønskelig

Alle er velkommen
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Faste arrangementer i Søm kirke
Mandager

Kl. 11.00-12.00: �Bønn og samtale i kapellet.  
Åpent for alle

Kl. 18.00-19.15: �Guttis annenhver mandag.  
For gutter 1.-4. trinn 

Tirsdager
Kl. 19.30–22.00: Søm kirkekor    

Onsdager
Kl. 10.30-11.15:  Babysang (fra 0 til 2år) 
Kl. 11.15:              Kafé/sosialt på kirketorget

Torsdager
Rabakoret 

Mini Raba Kl. 17.00–17.30, barn fra 4 år til 1. trinn
Raba Kl. 18.00–18.30, barn fra 2. til 7. trinn

Fredager
Kl. 18.00-19.30: �MIDI annenhver fredag.  

For gutter og jenter 5. – 7. trinn 
Lørdager

Kl. 19.30:       �Ungdomsgruppa Enter^.  
For ungdommer fra 8. trinn og oppover 

Vi tar forbehold om endringer. Se ”Kalender” på www.randesund.no

Onsdagstreff med månedens gjest - kl. 12.00 i Søm kirke
Onsdag 7. september - Nils Terje Andersen 
Hvilke bilder har vi av Jesus?

Onsdag 5. oktober - Rune Stormark  
En gud for vår tid

Onsdag 4. november - Wenche Solum Stallemo  
Else Marie Jakobsen – Liv, kunst og engasjement 

Onsdag 7. desember - Erland Grøtberg 
Hva er da et menneske!
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strømme 
Entreprenør og eiendomsutvikler

www.kaspar-stromme.no
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Mesel-Invest ASMesel-Invest AS

 S L A K T E R

FRIVOLDFRIVOLD
ETABL. 1928

www.alpha-omega.no

VAKTTELEFON HELE DØGNET

380 22 444
TRYGGHET, NÆRHET OG OMSORG – FOR ALLE BEHOV

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

Elvegt. 15 • 4614 Kristiansand

Coop Mega Dvergsnes
dvergsnes.mega@coop.no 

Telefon: 38 12 50 60
Apent:08.00 – 22.00 

Nå også lørdager

Tlf. 932 34620

MENY RONA
Hverdager: 08:00 - 22:00

Lørdag: 08:00 - 20:00
Telefon: 38179600
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JUNI
Søndag 12. juni 
Treenighetssøndag,  
Luk 24, 45-48 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste, dåp, 
Misjonsprosjektet

Søndag 19. juni
2. søndag i treenighetstiden, 
Esek 36, 25-29a
Buane kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste, avslutning 
søndagsskolen

Lørdag 25. juni 
Randesund kirke kl. 11.00 
Dåpsgudstjeneste

Søndag 26. juni 
3. søndag i treenighetstiden, 
Mark 10, 13-16
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, nattverd,  
åpning av kunstutstillingen etter 
gudstjenesten

JULI
Søndag 3. juli
4. søndag i treenighetstiden, 
Matt 9, 35-38
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, dåp

Søndag 10. juli
5. søndag i treenighetstiden, 
Matt 18, 12-18
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, nattverd

Søndag 17. juli
Aposteldagen, Mark 3, 13-19
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, dåp

Søndag 24. juli
7. søndag i treenighetstiden, 
Mark 5, 25-34
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, nattverd

Søndag 31. juli
8. søndag i treenighetstiden, 
Mark 12, 28-34
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, dåp

AUGUST
Søndag 7. august
9. søndag i treenighetstiden, Luk 
6, 36-42
Randesund kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, nattverd

Søndag 14. august
10. søndag i treenighetstiden, 1 
Mos 33, 1-11
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, nattverd

Lørdag 20. august 
Randesund kirke kl. 11.00 
Dåpsgudstjeneste

Søndag 21. august
11. søndag i treenighetstiden, 
Joh 8, 31-36
Søm kirke kl. 11.00

Gudstjeneste, «Førsteklasses»

Søndag 28. august
12. søndag i treenighetstiden, 
Joh 4, 27-30. 39-43
Søm kirke kl. 11.00
Samlingsgudstjeneste for alle 
generasjoner, Rabakoret

SEPTEMBER
Søndag 4. september
13. søndag i treenighetstiden, 
Joh 15, 13-17
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, nattverd

Søndag 11. september
14. søndag i treenighetstiden, 
Matt 19, 27-30
Søm kirke kl.11.00
Gudstjeneste 
Randesund kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste, Min 
kirkebok til 4-åringer

Søndag 18. september
15. søndag i treenighetstiden, 
Joh 15, 9-12
Søm kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Søm kirke kl. 17.00 
Familiegudstjeneste, Min 
kirkebok til 4-åringer, Rabakoret

Vi tar forbehold om endringer. 
Se nettstedet vårt randesund.no 
eller Fædrelandsvennen

Gudstjenester -  juni til september 2022

SKATTEKISTA - søndagsskolen vår
Det er søndagsskole i Søm kirke nesten hver søndag fra 
kl. 11.00 til ca. kl. 12.15 fra høsten. Alle barn er hjertelig 
velkommen. De gangene det ikke er søndagsskole, er det enten 
familiegudstjeneste kl. 11.00 eller barnegudstjeneste kl. 17.00.
Vi er med i gudstjenesten ca. 15 minutter, og går så ned i 
underetasjen til lek, undervisning, sang og grupper. Barna er delt 
inn i grupper etter alder.


